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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32207004A

2. Data e Regjistrimit 07/10/2013
3. Emri i Subjektit SALIU DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 03/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga e Prushit, Ndërtesë 2 
Katëshe, Kati 1, Zona Kadastrale 3712, Nr. Pasurisë 291/40. 
Magazine 

15.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim i artikujve te ndryshem industriale.Tregtim i 
artikujve te ndryshem ushqimore. Tregtim i artikujve te 
ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim i automjeteve dhe 
pjeseve te kembimit te cdo lloji. Tregtim i pajisjeve 
elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike.Tregtim i 
pajisjeve hidrosanitare dhe pjeseve hidraulike. Tregtim i 
materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda e jashte 
vendit. Tregtim i prodhimeve te drurit, mobilje, orendi, etj. 
Import dhe Eksport i Mallrave dhe Materialeve te 
lartpermendura.
Dorian Saliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2025 Deri: 24/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kejdi Saliu
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.600.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 24,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Rajmonda Saliu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.750.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Dorian Saliu
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.600.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 24,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Përparim Saliu
15.1 Vlera e kapitalit Para: 4.050.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 27,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Gjyse Rimorkio AGR 079 
Tirane Tirane  TIRANE Terheqes AA 721 UN 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Daimler AA 296 YD 
Tirane  Vaqarr VAQARR AB502BM 
Tirane  Vaqarr VAQARR Mercedes Benz AA 471 NO 
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17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SALIU DISTRIBUTION
E-Mail: z.kontabilitet2001@gmail.com  
Telefon: 0686418700  

18. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


